gatorem imporlunissimum; dignus est qui hoc loco commendetur in rei

gloriosam memoriam.

Accusatus fuerat injuriarum, et a Theophrasto Renaudot, gazetario,

inique vocatus in jus magister Guido Patin, vir probus ac pereruditus,

quôd videlicet ipse M, G. Patin in epistola quam ipse scripserat, et

prsefixam operibus Danielis Sennerti, medici percelebris, dedicaverat

M" Renato Moreau, doctori medico Parisiensi et regio Medicinae

professori, inter cetera laudum argumenta quae congerit et commémo-
rât, hoc unum enotasset ac celebrasset quod prœdictus Renatus Moreau
apologiam pro Facultate scripsisset adversus qucmdam nebulonem qui

ûctœ pietatis,et charitatjs non syncerœ larvam prœtendens, etc. Q^uise verba

ratus iile Renaudot adversum se scripta fuisse a M" Guidone Patin,

litem primo contestatur movetque contra bibliopolas qui, cùm déclaras-

sent se ejus epistolae authores non esse, utpote latina? linguœ ignaros,

datam tamen sibi a M. G. Patin eam epistolam mandandam typis: ipse

statim Renaudotus M. G. Patin vocavit in jus, diemque dixit coram
Domino Daubray, libellorum supplicum magistro, dirimendae huic liti

deputato, qui, audito Do Patin, libère ac ingénue authorem epistolae se

confitentem, sed verba illa crédita injuriosa a gazetario, non esse de
ipso, sed de Guidone de la Brosse, medico empirico, intelligenda, qui

atroces injurias et contumelias evomuerat libro suo De Planlis contra

celeberrimam Medicinae Parisiensis FacuUatem, statim judex Patinum
dimisit et gazetarium. Sed ductus odio et invidia gazetarius novae litis

faces accendit adversus Dom. Patin; ipsamque defuncii de la Brosse

sororem, Ludovicam de la Brosse ncitare ad litigandum meditatus est.
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Quae idcirco a Renaudoto impulsa, litem cum ipso suscepit, ea mente

ut reus contumeliarum et injuriarum M. G. Patin muictaretur, atque

famam, honoremque, utaiunt, utrisque aut utriuslibet cogeretur repa-

rare. Conveniunt itaque in Tribunal judiciorum regiae domus, vulgo,

aux Requesles de l'Hoslel, et litigantes et caussidici, etc, quidem adver-

sarii, qui se per sex menses ad actionem hanc nuliius alioquin momenii
comparaverant contra Dom. Patin; accusant, criminantur Pati-

num usum verbis famosis nehulo, hlalero. Sed ecce insurgit animose

Patin, et causam ipse suam diserte agens utrumque acernme confutat,

docet, probatque non esse verba illa nebulo, blatero, injuriosa; atque

intérim arguit et acute perstringit Renaudotum(cui nasuserat deformis,